Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 марта 2005 г.
                           № 85

г. Калининград

	Об утверждении плана социально-экономического развития г. Калининграда на 2005 год

Заслушав и обсудив информацию и.о. председателя комитета экономического развития мэрии Галагурского Ю.А., председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Непомнящих А.Б. об утверждении плана социально-экономического развития Калининграда на 2005 год, городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить план социально-экономического развития г. Калининграда на 2005 год (Приложение).

2. Комитету по финансам и контролю мэрии (Заремба Р.И.) внести соответствующие изменения в бюджет города Калининграда на 2005 год, утвержденный решением городского Совета депутатов Калининграда от 22.12.2004 г. № 371.

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (Непомнящих А.Б.).

Председатель городского Совета

   депутатов Калининграда                                                                                          Е.В.Ган